
UCHWAŁA NR XXIII/ 121 / 2004 RADY 
GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA  

Z DNIA 01 GRUDNIA 2004 ROKU 

w sprawie: przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Lęka Opatowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ l 

Uchwala się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Łęka Opatowska w brzmieniu określonym w załączniku nr l 
niniejszej uchwały. 

§2 

W kolejnych latach realizacja planu będzie weryfikowana odpowiednio do nowych uwarunkowań 
dotyczących: potrzeb rzeczowych, zasobów środków finansowych, zmian harmonogramu realizacji inwestycji 
itp. . Pierwsza aktualizacja planu obejmująca lata 2007-20013 sporządzona zostanie do 15 listopada 2005 
roku. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
do uchwały Nr XXIII /121/ 2004 Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 01 grudnia 2004 roku 
 
 

Plan Rozwoju Lokalnego to dokument organizujący system określania potrzeb inwestycyjnych, ich 

uzasadnienie i kwalifikacje do realizacji. Jest dokumentem niezbędnym do pozyskiwania środków z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej. Przy ograniczonych zasobach finansowych Gminy realizacja zamierzeń 

rozwojowych wymaga racjonalizacji procesów decyzyjnych w związku z czym powstał Plan Rozwoju 

Lokalnego. 

 

 


